

INDICAÇÃO N.º 3<sup>27</sup>/<sub>2021</sub>

Ao Exmº Sr. Presidente da Câmara M. de Itabaiana.

O Vereador Breno Gois de Rezende, com assento nesta Casa Legislativa, vem a presença deste Plenário apresentar a seguinte Indicação:

# **INDICAÇÃO**

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao setor competente que seja realizado o devido recapeamento no Povoado Taboca, zona rural deste município.

### **JUSTIFICATIVA**

Os moradores procuraram por este vereador solicitando o recapeamento no povoado acima citado que intransitável por conta dos buracos. Este vereador esteve pessoalmente no local, e pôde constatar a veracidade do fato.

Certo de contar que Vossa Excelência se mostrará sensível à matéria apresentada, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Itabaiana, em \_\_\_ de setembro de 2021.

RESPEITOSAMENTE,

Brong Cay & Brond

Breno Gois de Rezende Vereador



## ESTADO DE SERGIPE CÂMARA DE VEREADORES DE ITABAIANA

ITABAIANA-SERGIPE

INDICAÇÃO N.º 37 /2021

Ao Exmº Sr. Presidente da Câmara M. de Itabaiana.

O Vereador Breno Gois de Rezende, com assento nesta Casa Legislativa, vem a presença deste Plenário apresentar a seguinte Indicação:

# **INDICAÇÃO**

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao setor competente que seja realizado o devido recapeamento no Povoado Taboca, zona rural deste município.

#### **JUSTIFICATIVA**

Os moradores procuraram por este vereador solicitando o recapeamento no povoado acima citado que intransitável por conta dos buracos. Este vereador esteve pessoalmente no local, e pôde constatar a veracidade do fato.

Certo de contar que Vossa Excelência se mostrará sensível à matéria apresentada, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Itabaiana, em \_\_\_ de setembro de 2021.

RESPEITOSAMENTE,

Breno Gois de Rezende Vereador

Betwo Gas al Rysull